
БІЛОЗІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЧЕРКАСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ

УПРАВЛІННЯ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ 
БІЛОЗІРСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

22 серпня 2025 року с.Білозір’я №10-А

Про зміну адреси об'єкту нерухомого майна

На виконання статей 261-265 Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України 
від 27.03.2019 року № 3 67 «Про затвердження Тимчасового порядку реалізації 
експериментального проекту з присвоєння адрес об’єктам будівництва та 
об’єктам нерухомого майна», Положення про Управління містобудування та 
архітектури Білозірської сільської ради, затвердженого Рішенням Білозірської 
сільської ради від 28.02.2024 р. № 67-7/УПІ, розглянувши заяву Нікітіної Надії 
Вікторівни РА01:3932-4646-8354-9892 від 21.08.2025 р., з метою упорядкування 
нумерації об’єктів нерухомого майна:

НАКАЗУЮ:

1. У зв’язку з подвоєнням змінити адресу житловому будинку, що належить 
на праві власності Нікітіній Надії Вікторівні, з Україна, Черкаська область, 
Черкаський район, с. Білозір’я, вулиця Соборності, 39 на адресу:

Україна, Черкаська область, Черкаський район, с. Білозір’я, 
вулиця Соборності, З 9-А.

2. Власнику вищеназваного об’єкту привести у відповідність з присвоєним 
адресним номером правовстановлюючі документи та внести дані до Державного 
реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме 
майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження 
об’єктів нерухомого майна щодо об’єкта нерухомого майна.

3. Відповідальному працівнику внести відомості про зміну адреси до 
реєстру адрес та оприлюднити рішення про присвоєння адреси об’єкту 
нерухомого майна на офіційному веб - сайті Білозірської сільської 
територіальної громади.

4. Контроль за виконанн

Оксана ФІЛІП

«&, ^5250^
^7 ^РАМ^

В.о. начальника управлінн


